
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Węgrowo, gmina Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną położoną w miejscowości Węgrowo, obręb geodezyjny Węgrowo, 
gmina Grudziądz, oznaczonej jako działka nr 339/80, nadaje się nazwę „Serdeczna".  

2. Przebieg drogi wewnętrznej określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: A2D97447-A04F-4862-93DF-69829D97E725. Podpisany Strona 1



 

Id: A2D97447-A04F-4862-93DF-69829D97E725. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych. 

Podjęcie  powyższej  uchwały  pozwoli  na  wprowadzenie  właściwej numeracji porządkowej 

nieruchomości położonym przy tej drodze. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1a) ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, podjęcie przez Radę Gminy 
uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskanie pisemnej zgody właścicieli terenów, 
na których jest ona zlokalizowana, co uczyniono. 

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: A2D97447-A04F-4862-93DF-69829D97E725. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


